
La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXXII edizione
Scuole Secondarie 1° Grado
Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 20 febbraio 2018

RISULTATI 20/02 - 12:06

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 530 BACCINI Caterina 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.84 9.84

2 2 757 PANZANI Benedetta 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.94 9.94

3 5 730 CAMPAGNA Giselle 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.04 10.04

4 1 663 JALILI Zineb 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.17 10.17

5 3 823 SARACINO Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.19 10.19

6 6 604 LANZO Martina 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.71 10.71

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 660 RIGHI Greta 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.48 9.48

2 4 827 GOLDONI Sara 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.51 9.51

3 3 699 CAMBI Costanza 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.77 9.77

4 2 752 LOSI Caterina 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.86 9.86

5 6 609 ROVEDA Matilde 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.17 10.17

 1 527 FERRACUTI Susanna 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 NP  

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 725 BUSSI Alice 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.43 9.43

2 6 533 PAMZAVOLTA Adelaide 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.47 9.47

3 5 556 ZINI Susanna 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.08 10.08

4 3 555 SOLDATI Anna 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.54 10.54

5 4 726 FONTANESI Rebecca 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 12.20 12.20

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 832 SARRO Gabriella 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.74 9.74

2 5 593 BENETTI Valeria 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.78 9.78

3 2 606 GRAZIOSO Cecilia 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.82 9.82

4 1 795 HOXHA Alba 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 10.12 10.12

5 4 695 INDINO Irene 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.72 10.72

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 558 LODI Giulia 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.13  q  

2 4 608 MONTAGUTI Giulia 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.61 9.61

3 3 532 FANTUZZI Greta 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.70 9.70

4 6 759 GREGORI Anna Gioia 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.95 9.95

5 2 728 LEONARDI Letizia 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.24 10.24

6 1 828 LEMBO Elena 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.43 10.43

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 791 COLELLA Giulia 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.46 9.46

2 2 588 VIZZI Noemi 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.51 9.51

3 5 587 PELUSO Sonia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.60 9.60

4 1 790 BRUZZANTI Giulia 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.86 9.86

5 6 692 VELLANI Margherita 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.07 10.07

6 3 691 IULLI Viola 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.38 10.38

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 756 BORGHI Chiara 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.12  q  

2 6 696 FLORINDO Greta 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.30  q  

3 3 831 VEZZALI Benedetta 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.56 9.56

4 2 838 ORSINI Elena 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.12 10.12

5 1 585 PACETTI Lavinia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.35 10.35

6 4 665 MANZO Anastasia 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.78 10.78

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 09:59 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 793 CREMONINI Alessia 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.55 9.55

2 1 694 VALENTI Sara 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.71 9.71

3 6 592 PEDRIELLI Anna 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.87 9.87

4 2 591 FLORES Ludovica 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.12 10.12

5 5 826 CILIA Margherita 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.13 10.13

6 4 836 BARRANCA Marta 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.32 10.32

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 750 GIANNETTI Rebecca 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.38 9.38

2 2 697 DUGONI Martina 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.64 9.64

3 3 589 SGARRO Giulia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.88 9.88

4 6 830 VERDI Elena 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.94 9.94

5 4 611 ID BOUHOUCH Marwa 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.15 10.15

6 1 657 LHAYANI Hajar 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.67 10.67

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 698 DAMO Maria 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.75 9.75

2 1 535 VENTURI Valentina 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.86 9.86

3 5 659 PRADELLA Giulia 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.91 9.91

4 6 751 VECCHI Alice 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.94 9.94

5 3 610 RIZZO Serena 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.09 10.09

6 4 829 MASONI Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.22 10.22

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 531 MOSCA Rebecca 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.21  q  

2 2 603 AHMETAJ Kiara 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.49 9.49

3 1 561 COPPI Florida 2005 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.60 9.60

4 5 758 GARUGLIERI Federica 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.71 9.71

5 6 729 PELUSO Valentina 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.87 9.87

 4 822 EL HOBBI Lamiaa 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 NP  

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 557 LODI Giada 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.01  q  

2 6 559 CONSOLI Alice 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.36  q  

3 3 755 ZANASI Ester 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.73 9.73

4 5 727 SAGUATTI Elisa 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.98 9.98

5 2 534 RUTIGLIANO Sara 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 10.40 10.40

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 605 MAWULI Viviana 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.02  q  

2 2 724 FAGLIONI Sofia 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.32  q  

3 6 754 REMITI Greta 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.37  q  

4 3 529 CASTAGNOLA Aura 2006 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.68 9.68

5 1 824 VIGNUDINI Giada 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.15 10.15

6 4 662 LA ROSA Soemi 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 11.01 11.01

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 586 CORNIA Giulia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.89  q  

2 3 794 KPALIKU Wendy 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.63 9.63

3 1 792 CALVERI Elisa 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.96 9.96

4 2 590 TORANO Giorgia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.06 10.06

5 4 693 PASCALI Anita 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.38 10.38

6 6 658 BIAGINI Susanna 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.39 10.39

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 825 CARULLI Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.09  q  

2 3 690 MONTORRO Lisa 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.28  q  

3 2 528 FERRARA Asia 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.82 9.82

4 4 753 BOMBACI Anita 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.95 9.95

5 6 607 GRANDI Alice 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.98 9.98

6 1 661 FIORINI LOBO Giniary Gr 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.28 10.28

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 586 CORNIA Giulia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.89  q  

2 4 557 LODI Giada 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.01  q  

3 5 605 MAWULI Viviana 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.02  q  

4 5 825 CARULLI Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.09  q  

5 5 756 BORGHI Chiara 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.12  q  

6 5 558 LODI Giulia 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.13  q  

7 3 531 MOSCA Rebecca 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.21  q  

8 3 690 MONTORRO Lisa 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.28  q  

9 6 696 FLORINDO Greta 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.30  q  

10 2 724 FAGLIONI Sofia 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.32  q  

11 6 559 CONSOLI Alice 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.36  q  

12 6 754 REMITI Greta 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.37  q  

13 5 750 GIANNETTI Rebecca 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.38 9.38

14 2 725 BUSSI Alice 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.43 9.43

15 4 791 COLELLA Giulia 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.46 9.46

16 6 533 PAMZAVOLTA Adelaide 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.47 9.47

17 5 660 RIGHI Greta 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.48 9.48

18 2 603 AHMETAJ Kiara 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.49 9.49

19 2 588 VIZZI Noemi 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.51 9.51

19 4 827 GOLDONI Sara 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.51 9.51

21 3 793 CREMONINI Alessia 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.55 9.55

22 3 831 VEZZALI Benedetta 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.56 9.56

23 5 587 PELUSO Sonia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.60 9.60

23 1 561 COPPI Florida 2005 RF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.60 9.60

25 4 608 MONTAGUTI Giulia 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.61 9.61

26 3 794 KPALIKU Wendy 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.63 9.63

27 2 697 DUGONI Martina 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.64 9.64

28 3 529 CASTAGNOLA Aura 2006 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.68 9.68

29 3 532 FANTUZZI Greta 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.70 9.70

30 5 758 GARUGLIERI Federica 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.71 9.71

30 1 694 VALENTI Sara 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.71 9.71

32 3 755 ZANASI Ester 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.73 9.73

33 6 832 SARRO Gabriella 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.74 9.74

34 2 698 DAMO Maria 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.75 9.75

35 3 699 CAMBI Costanza 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.77 9.77

36 5 593 BENETTI Valeria 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.78 9.78

37 2 606 GRAZIOSO Cecilia 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.82 9.82

37 2 528 FERRARA Asia 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.82 9.82

39 4 530 BACCINI Caterina 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.84 9.84

40 1 535 VENTURI Valentina 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.86 9.86

40 1 790 BRUZZANTI Giulia 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.86 9.86

40 2 752 LOSI Caterina 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.86 9.86

43 6 729 PELUSO Valentina 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.87 9.87

43 6 592 PEDRIELLI Anna 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.87 9.87

45 3 589 SGARRO Giulia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.88 9.88

46 5 659 PRADELLA Giulia 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.91 9.91

47 6 751 VECCHI Alice 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.94 9.94

47 6 830 VERDI Elena 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.94 9.94

47 2 757 PANZANI Benedetta 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.94 9.94

50 4 753 BOMBACI Anita 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.95 9.95

50 6 759 GREGORI Anna Gioia 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.95 9.95

52 1 792 CALVERI Elisa 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.96 9.96

53 6 607 GRANDI Alice 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.98 9.98

53 5 727 SAGUATTI Elisa 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.98 9.98

55 5 730 CAMPAGNA Giselle 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.04 10.04

56 2 590 TORANO Giorgia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.06 10.06

57 6 692 VELLANI Margherita 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.07 10.07

58 5 556 ZINI Susanna 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.08 10.08

59 3 610 RIZZO Serena 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.09 10.09

60 2 591 FLORES Ludovica 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.12 10.12

60 1 795 HOXHA Alba 2005 RF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 10.12 10.12

60 2 838 ORSINI Elena 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.12 10.12

63 5 826 CILIA Margherita 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.13 10.13

64 1 824 VIGNUDINI Giada 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.15 10.15

64 4 611 ID BOUHOUCH Marwa 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.15 10.15

66 1 663 JALILI Zineb 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.17 10.17

66 6 609 ROVEDA Matilde 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.17 10.17

68 3 823 SARACINO Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.19 10.19

69 4 829 MASONI Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.22 10.22

70 2 728 LEONARDI Letizia 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.24 10.24



71 1 661 FIORINI LOBO Giniary Gr 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.28 10.28

72 4 836 BARRANCA Marta 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.32 10.32

73 1 585 PACETTI Lavinia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.35 10.35

74 3 691 IULLI Viola 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.38 10.38

74 4 693 PASCALI Anita 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.38 10.38

76 6 658 BIAGINI Susanna 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.39 10.39

77 2 534 RUTIGLIANO Sara 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 10.40 10.40

78 1 828 LEMBO Elena 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.43 10.43

79 3 555 SOLDATI Anna 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.54 10.54

80 1 657 LHAYANI Hajar 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.67 10.67

81 6 604 LANZO Martina 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 10.71 10.71

82 4 695 INDINO Irene 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.72 10.72

83 4 665 MANZO Anastasia 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 10.78 10.78

84 4 662 LA ROSA Soemi 2005 RF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 11.01 11.01

85 4 726 FONTANESI Rebecca 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 12.20 12.20

 4 822 EL HOBBI Lamiaa 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 NP  

 1 527 FERRACUTI Susanna 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 605 MAWULI Viviana 2005 RF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.63 8.63

   Ragazza più veloce      

2 3 586 CORNIA Giulia 2005 RF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.78 8.78

3 4 557 LODI Giada 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.88 8.88

4 1 558 LODI Giulia 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.89 8.89

5 2 825 CARULLI Martina 2005 RF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.00 9.00

6 6 756 BORGHI Chiara 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.06 9.06

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 690 MONTORRO Lisa 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.12 9.12

2 1 754 REMITI Greta 2005 RF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.21 9.21

3 3 531 MOSCA Rebecca 2005 RF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.21 9.21

4 2 724 FAGLIONI Sofia 2005 RF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.25 9.25

5 5 696 FLORINDO Greta 2005 RF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.31 9.31

6 6 559 CONSOLI Alice 2005 RF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.33 9.33

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 515 ABBATI Giorgia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.22 9.22

2 1 624 TONINI Eleonora 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.58 9.58

3 6 746 SARTI Cecilia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.71 9.71

4 5 539 SASSO Roberta 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.78 9.78

5 2 806 DE LEO Chiara 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.90 9.90

6 3 713 MORSELLI Eugenia 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.46 10.46

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 639 LOSI Martina 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.01  q  

2 3 643 FRANCESCHINI Chiara 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.20 9.20

3 6 779 BRANDOLI Alessia 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.71 9.71

4 4 783 NAPPI Lisa 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.77 9.77

5 5 570 BEDONNI Laura 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.01 10.01

6 2 833 PEDRIELLI Alessia 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.04 10.04

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 540 VALENTINI Camilla 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.68  q  

2 1 625 BELLEI Elisa 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.33 9.33

3 5 749 SALVIOLI Giulia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.39 9.39

4 2 514 STROZZI Martina 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.57 9.57

5 3 845 LENZINI Benedetta 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.12 10.12

6 4 807 SCACCHETTI Caterina 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.30 10.30

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:48 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti
1 6 640 BARBIERI Martina 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.89  q  

2 3 576 TAGLIAVINI Sara 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.29 9.29

3 2 780 ESPOSITO Nicole 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.36 9.36

4 1 646 PRIORE Aurora 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.50 9.50

5 4 784 ADANI Giorgia 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.55 9.55

6 5 834 CAMPAGNOLI Gaia 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.59 9.59

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 776 MARCHI Agnese 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.92  q  

2 6 744 BIZZARRI Carolina 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.20 9.20

3 3 674 COSTI Viola 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.40 9.40

4 2 642 BACCARINI Giada 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.63 9.63

5 1 573 CASTELLANO Martina 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.83 9.83

6 4 509 BASSO Giulia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.84 9.84

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 709 VERNA Ilaria 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.76  q  

2 1 517 AMPONSAH Saveria 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.15  q  

3 5 623 MALAVASI Caterina 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.20  q  

4 2 847 DOTTI Erica 2004 CF MO915 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.23 9.23

5 3 839 RONZONI Irene 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.52 9.52

6 4 710 FASOLI Elena 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.82 9.82

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 538 DAMBRA Lucia Damiana 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.29 9.29

2 6 516 LUSETTI Chiara 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.49 9.49

3 2 747 VATA Luisa 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.66 9.66

4 5 712 ALLEGRETTI Giulia 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.70 9.70

5 3 805 PREGHEFFI Martina 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.85 9.85

 1 622 DAMIANO Matilde 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 NP  

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 676 BERNARDI Giulia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.60  q  

2 5 560 PICCIRILLI Alessandra 2004 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.97  q  

3 1 741 PAGANELLI Benedetta 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.21 9.21

4 4 809 COTI Anna 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.86 9.86

5 2 628 PISTONI Sofia 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.94 9.94

6 3 511 DI PASQUALE Giulia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 10.89 10.89

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 740 VIGNOLI Matilde 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.20 9.20

2 2 621 BORGAZZI Sara 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.40 9.40

3 4 510 CORNIA Silvia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.45 9.45

4 5 675 BARANI Caterina 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.74 9.74

5 1 777 GOLFARELLI Elena 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.79 9.79

6 3 641 PAZZI Anna 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.94 9.94

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 810 TOSELLI Alice 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.72 9.72

2 2 536 BONAZZI Greta 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.75 9.75

3 6 512 PARISI Matilde 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.80 9.80

4 4 742 MARIANI Beatrice 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.83 9.83

5 5 627 BALDINI Nadia 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.97 9.97

6 3 677 ROSSI Alice 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.53 10.53

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 644 MARCHESI Cecilia 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.58 9.58

2 3 782 SILVESTRI Vanessa 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.71 9.71

3 4 575 PUVIANI Chiara 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.92 9.92

4 2 645 ANGELINI Erika 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.97 9.97

5 5 781 PELLEGRINI Marika 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 10.00 10.00

6 1 574 FRANZINELLI Sara 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.03 10.03

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:03 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 748 MARINELLI Matilde 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.72 9.72

2 2 626 MORANDI Gaia 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.88 9.88

3 4 513 PENNA Giorgia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.92 9.92

4 6 808 ABBATI Marta 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.14 10.14

5 1 541 CASTRO Alyzza 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.54 10.54

6 5 678 REGGIANINI Alessia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.77 10.77

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 743 COPPI Claudia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.67  q  

2 1 620 DEBORTOLI Elena 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.16  q  

3 6 811 GOLDONI Nicole 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.21 9.21

4 4 837 MORANDI Giulia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.67 9.67

5 3 537 MAZZONI Ludovica 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.73 9.73

6 5 711 FONTEMAGI Martina 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.28 10.28

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 638 RUBINO Cecilia 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.78  q  

2 1 572 GOZZI Luisa 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.33 9.33

3 4 571 BOTTI Beatrice 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.62 9.62

4 5 778 GATTI Lisa 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.62 9.62

5 3 745 FIANDRI Chiara 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.68 9.68

6 2 679 GIGLIOLI Lucia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.47 10.47

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 676 BERNARDI Giulia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.60  q  

2 2 743 COPPI Claudia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.67  q  

3 6 540 VALENTINI Camilla 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.68  q  

4 6 709 VERNA Ilaria 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.76  q  

5 6 638 RUBINO Cecilia 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.78  q  

6 6 640 BARBIERI Martina 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.89  q  

7 5 776 MARCHI Agnese 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.92  q  

8 5 560 PICCIRILLI Alessandra 2004 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 8.97  q  

9 1 639 LOSI Martina 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.01  q  

10 1 517 AMPONSAH Saveria 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.15  q  

11 1 620 DEBORTOLI Elena 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.16  q  

12 5 623 MALAVASI Caterina 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.20  q  

13 3 643 FRANCESCHINI Chiara 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.20 9.20

13 6 740 VIGNOLI Matilde 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.20 9.20

13 6 744 BIZZARRI Carolina 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.20 9.20

16 6 811 GOLDONI Nicole 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.21 9.21

16 1 741 PAGANELLI Benedetta 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.21 9.21

18 4 515 ABBATI Giorgia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.22 9.22

19 2 847 DOTTI Erica 2004 CF MO915 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 9.23 9.23

20 3 576 TAGLIAVINI Sara 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.29 9.29

20 4 538 DAMBRA Lucia Damiana 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.29 9.29

22 1 572 GOZZI Luisa 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.33 9.33

22 1 625 BELLEI Elisa 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.33 9.33

24 2 780 ESPOSITO Nicole 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.36 9.36

25 5 749 SALVIOLI Giulia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.39 9.39

26 2 621 BORGAZZI Sara 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.40 9.40

26 3 674 COSTI Viola 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.40 9.40

28 4 510 CORNIA Silvia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.45 9.45

29 6 516 LUSETTI Chiara 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.49 9.49

30 1 646 PRIORE Aurora 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.50 9.50

31 3 839 RONZONI Irene 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.52 9.52

32 4 784 ADANI Giorgia 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.55 9.55

33 2 514 STROZZI Martina 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.57 9.57

34 6 644 MARCHESI Cecilia 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.58 9.58

34 1 624 TONINI Eleonora 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.58 9.58

36 5 834 CAMPAGNOLI Gaia 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.59 9.59

37 4 571 BOTTI Beatrice 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.62 9.62

38 5 778 GATTI Lisa 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.62 9.62

39 2 642 BACCARINI Giada 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.63 9.63

40 2 747 VATA Luisa 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.66 9.66

41 4 837 MORANDI Giulia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.67 9.67

42 3 745 FIANDRI Chiara 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.68 9.68



43 5 712 ALLEGRETTI Giulia 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.70 9.70

44 3 782 SILVESTRI Vanessa 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.71 9.71

44 6 779 BRANDOLI Alessia 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.71 9.71

44 6 746 SARTI Cecilia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.71 9.71

47 3 748 MARINELLI Matilde 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.72 9.72

47 1 810 TOSELLI Alice 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.72 9.72

49 3 537 MAZZONI Ludovica 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.73 9.73

50 5 675 BARANI Caterina 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.74 9.74

51 2 536 BONAZZI Greta 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.75 9.75

52 4 783 NAPPI Lisa 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.77 9.77

53 5 539 SASSO Roberta 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.78 9.78

54 1 777 GOLFARELLI Elena 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.79 9.79

55 6 512 PARISI Matilde 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.80 9.80

56 4 710 FASOLI Elena 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.82 9.82

57 1 573 CASTELLANO Martina 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.83 9.83

57 4 742 MARIANI Beatrice 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.83 9.83

59 4 509 BASSO Giulia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.84 9.84

60 3 805 PREGHEFFI Martina 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.85 9.85

61 4 809 COTI Anna 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.86 9.86

62 2 626 MORANDI Gaia 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.88 9.88

63 2 806 DE LEO Chiara 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.90 9.90

64 4 513 PENNA Giorgia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.92 9.92

64 4 575 PUVIANI Chiara 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.92 9.92

66 3 641 PAZZI Anna 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.94 9.94

66 2 628 PISTONI Sofia 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.94 9.94

68 2 645 ANGELINI Erika 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.97 9.97

68 5 627 BALDINI Nadia 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.97 9.97

70 5 781 PELLEGRINI Marika 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 10.00 10.00

71 5 570 BEDONNI Laura 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.01 10.01

72 1 574 FRANZINELLI Sara 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.03 10.03

73 2 833 PEDRIELLI Alessia 2004 CF MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 10.04 10.04

74 3 845 LENZINI Benedetta 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.12 10.12

75 6 808 ABBATI Marta 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.14 10.14

76 5 711 FONTEMAGI Martina 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.28 10.28

77 4 807 SCACCHETTI Caterina 2004 CF MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.30 10.30

78 3 713 MORSELLI Eugenia 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 10.46 10.46

79 2 679 GIGLIOLI Lucia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.47 10.47

80 3 677 ROSSI Alice 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.53 10.53

81 1 541 CASTRO Alyzza 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.54 10.54

82 5 678 REGGIANINI Alessia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.77 10.77

83 3 511 DI PASQUALE Giulia 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 10.89 10.89

 1 622 DAMIANO Matilde 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 540 VALENTINI Camilla 2004 CF MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.59 8.59

   Ragazza più veloce      

2 4 743 COPPI Claudia 2004 CF MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.60 8.60

3 3 676 BERNARDI Giulia 2004 CF MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.61 8.61

4 2 709 VERNA Ilaria 2004 CF MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.67 8.67

5 1 640 BARBIERI Martina 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.83 8.83

6 6 638 RUBINO Cecilia 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.90 8.90

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 639 LOSI Martina 2004 CF MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.92 8.92

2 3 776 MARCHI Agnese 2004 CF MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.98 8.98

3 6 620 DEBORTOLI Elena 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.99 8.99

4 2 517 AMPONSAH Saveria 2004 CF MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.07 9.07

5 1 623 MALAVASI Caterina 2004 CF MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.09 9.09

6 4 560 PICCIRILLI Alessandra 2004 CF MO905 S.M. SAN GIUSEPPE 9.27 9.27

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 597 GENERALI Federico 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.13 9.13



2 3 652 DENG Marco 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.16 9.16
3 2 518 BARALDI Elia 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.33 9.33

4 1 689 FAVA Mattia 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.49 9.49

5 4 763 MUFFOLETTO Antonino 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.61 9.61

6 5 820 MUZZARELLI Francesco 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.73 9.73

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 821 CASARINI Maxim 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.99 8.99

2 1 582 CRISPINO Andrea 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.02 9.02

3 6 598 ROSSI Marco 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.07 9.07

4 4 651 VALETTINI Chunkong A. 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.51 9.51

5 5 761 TESTA Leonardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.52 9.52

6 2 688 VACCARI Marco 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.95 9.95

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 647 ZENZOLA Nicolas 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.16  q  

2 1 601 GRAVINA Andrea Giuseppe 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.42  q  

3 6 813 MASUZZO Luca 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.96 8.96

4 4 762 BORSARI Marco 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.02 9.02

5 2 722 VERATTI Alessandro 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.33 9.33

6 5 523 LUPPINO Tommaso 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.63 9.63

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 717 BEVILACQUA Gianmarco 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.12 9.12

2 4 525 PINELLI Giovanni 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.17 9.17

3 5 715 BATTANI Manuel 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.18 9.18

4 6 554 MONTEMURRO Antonio 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.07 10.07

5 3 551 FERRARESI Luca 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.10 10.10

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 581 FEOLA Silvio 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.78 8.78

2 6 649 CALANGI Mark Mariel d. 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.92 8.92

3 1 599 COSTANTINI Marco 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.03 9.03

4 4 785 SCUDERI Nicholas 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.40 9.40

5 5 685 LEONELLI Pietro 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.73 9.73

6 2 764 MAGNANI BOREA Riccardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.84 9.84

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 683 ROVATTI Matteo 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.68  q  

2 2 579 CADALORA Simone 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.68  q  

3 4 787 ADUSEI Leslie 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.13 9.13

4 5 578 GRASSO Alessandro 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.45 9.45

5 6 681 FERRARI Emanuele 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.51 9.51

6 1 788 MALAVASI Andrea 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.67 9.67

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 521 SHANABLEH Fares 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.83 8.83

2 5 840 SCARABELLI Pietro 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.15 9.15

3 6 815 ELATACHI Mehdi 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.19 9.19

4 2 655 MONELLI Filippo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.28 9.28

5 4 720 BONFRESCHI Riccardo 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.36 9.36

6 1 767 GOZZI Giacomo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.89 9.89

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 580 DERI Enriko 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.65  q  

2 5 682 VICINI Ludovico 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.79 8.79

3 1 584 SILVESTRI Davide 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.88 8.88

4 6 789 TANZILLO Christian 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.24 9.24

5 2 684 PRAMPOLINI Francesco 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 11.85 11.85

 4 786 OWUSU Godfred 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 NP  

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 648 ABASSID Sain Junior 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.32  q  



2 6 700 PASINI Gabriele 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.07 9.07
3 3 583 LEONELLI Jacopo 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.08 9.08

4 4 602 ZURRU Francesco 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.21 9.21

5 2 686 ZANETTI Riccardo 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.30 9.30

6 1 765 PIAZZI Gabriele 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.33 9.33

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 817 OKOJIE Dominic 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.30  q  

2 2 595 DI PAOLO Sideth Michele 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.37  q  

3 6 716 KROUSTALAKIS Andrea 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.39  q  

4 1 654 GAROFALO Alessandro 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.66  q  

5 5 520 BARBIERI Omar 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.12 9.12

6 3 769 VANDELLI Edoardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.14 9.14

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 719 PELLEGRINI Lorenzo 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.06 9.06

2 6 526 CAO Alessandro 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.08 9.08

3 4 714 FABBRI Samuele 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.20 9.20

4 1 818 RAKOTONIRINA Amede 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.78 9.78

5 5 550 PASQUALI Davide 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.06 10.06

6 3 552 ALI NABIL Mohamed 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.84 10.84

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 519 NKUAH Jeffery 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.89 8.89

2 3 766 VACCARI Giovanni 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.91 8.91

3 1 596 PASCUCCI Gabriele 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.99 8.99

4 6 653 VENTILARI Carlo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.55 9.55

5 5 680 BAGNOLI Tommaso 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.43 10.43

6 4 819 PALUMBO Andrea 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.68 10.68

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 594 ZANASI Lorenzo 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.85 8.85

2 2 656 SILVESTRI Matteo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.05 9.05

3 4 814 BALESTRAZZI Daniele 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.09 9.09

4 5 522 DE LUCA Nicolo' 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.10 9.10

5 3 768 CASTELLA NI TARABINI Um 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.47 9.47

6 6 723 FRANCIA Tommaso 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.55 9.55

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 577 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.54  q  

2 3 600 DALL'OLIO Simone 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.97 8.97

3 4 650 SCHIAVONE Matteo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.05 9.05

4 1 687 MASTRI Tommaso 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.40 9.40

5 6 816 FANCINELLI Samuele 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.50 9.50

6 5 760 VENERI Edoardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.90 9.90

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 524 INCERTI Riccardo 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.73  q  

2 4 718 DI BITONTO Alessandro 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.75 8.75

3 6 721 FREGNI Mattia 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.26 9.26

4 3 812 GASPARINI Gabriele 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.42 9.42

5 5 549 GOZZOLI Giacomo 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.75 9.75

6 2 553 BOLLA Giovanni 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.20 10.20

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 647 ZENZOLA Nicolas 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.16  q  

2 4 817 OKOJIE Dominic 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.30  q  

3 5 648 ABASSID Sain Junior 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.32  q  

4 2 595 DI PAOLO Sideth Michele 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.37  q  

5 6 716 KROUSTALAKIS Andrea 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.39  q  

6 1 601 GRAVINA Andrea Giuseppe 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.42  q  

7 2 577 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.54  q  

8 3 580 DERI Enriko 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.65  q  

9 1 654 GAROFALO Alessandro 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.66  q  

10 3 683 ROVATTI Matteo 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.68  q  



11 2 579 CADALORA Simone 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.68  q  

12 1 524 INCERTI Riccardo 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.73  q  

13 4 718 DI BITONTO Alessandro 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.75 8.75

14 3 581 FEOLA Silvio 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.78 8.78

15 5 682 VICINI Ludovico 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.79 8.79

16 3 521 SHANABLEH Fares 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.83 8.83

17 1 594 ZANASI Lorenzo 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.85 8.85

18 1 584 SILVESTRI Davide 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.88 8.88

19 2 519 NKUAH Jeffery 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.89 8.89

20 3 766 VACCARI Giovanni 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.91 8.91

21 6 649 CALANGI Mark Mariel d. 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.92 8.92

22 6 813 MASUZZO Luca 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.96 8.96

23 3 600 DALL'OLIO Simone 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.97 8.97

24 3 821 CASARINI Maxim 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.99 8.99

24 1 596 PASCUCCI Gabriele 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.99 8.99

26 1 582 CRISPINO Andrea 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.02 9.02

26 4 762 BORSARI Marco 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.02 9.02

28 1 599 COSTANTINI Marco 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.03 9.03

29 4 650 SCHIAVONE Matteo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.05 9.05

29 2 656 SILVESTRI Matteo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.05 9.05

31 2 719 PELLEGRINI Lorenzo 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.06 9.06

32 6 598 ROSSI Marco 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.07 9.07

32 6 700 PASINI Gabriele 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.07 9.07

34 6 526 CAO Alessandro 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.08 9.08

34 3 583 LEONELLI Jacopo 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.08 9.08

36 4 814 BALESTRAZZI Daniele 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.09 9.09

37 5 522 DE LUCA Nicolo' 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.10 9.10

38 5 520 BARBIERI Omar 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.12 9.12

38 2 717 BEVILACQUA Gianmarco 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.12 9.12

40 4 787 ADUSEI Leslie 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.13 9.13

40 6 597 GENERALI Federico 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.13 9.13

42 3 769 VANDELLI Edoardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.14 9.14

43 5 840 SCARABELLI Pietro 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.15 9.15

44 3 652 DENG Marco 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.16 9.16

45 4 525 PINELLI Giovanni 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.17 9.17

46 5 715 BATTANI Manuel 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.18 9.18

47 6 815 ELATACHI Mehdi 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.19 9.19

48 4 714 FABBRI Samuele 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.20 9.20

49 4 602 ZURRU Francesco 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 9.21 9.21

50 6 789 TANZILLO Christian 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.24 9.24

51 6 721 FREGNI Mattia 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.26 9.26

52 2 655 MONELLI Filippo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.28 9.28

53 2 686 ZANETTI Riccardo 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.30 9.30

54 2 518 BARALDI Elia 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.33 9.33

54 2 722 VERATTI Alessandro 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.33 9.33

54 1 765 PIAZZI Gabriele 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.33 9.33

57 4 720 BONFRESCHI Riccardo 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.36 9.36

58 4 785 SCUDERI Nicholas 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.40 9.40

58 1 687 MASTRI Tommaso 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.40 9.40

60 3 812 GASPARINI Gabriele 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.42 9.42

61 5 578 GRASSO Alessandro 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.45 9.45

62 3 768 CASTELLA NI TARABINI Um 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.47 9.47

63 1 689 FAVA Mattia 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.49 9.49

64 6 816 FANCINELLI Samuele 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.50 9.50

65 4 651 VALETTINI Chunkong A. 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.51 9.51

65 6 681 FERRARI Emanuele 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.51 9.51

67 5 761 TESTA Leonardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.52 9.52

68 6 723 FRANCIA Tommaso 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.55 9.55

68 6 653 VENTILARI Carlo 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 9.55 9.55

70 4 763 MUFFOLETTO Antonino 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.61 9.61

71 5 523 LUPPINO Tommaso 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.63 9.63

72 1 788 MALAVASI Andrea 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 9.67 9.67

73 5 820 MUZZARELLI Francesco 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.73 9.73

73 5 685 LEONELLI Pietro 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.73 9.73

75 5 549 GOZZOLI Giacomo 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.75 9.75

76 1 818 RAKOTONIRINA Amede 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.78 9.78

77 2 764 MAGNANI BOREA Riccardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.84 9.84

78 1 767 GOZZI Giacomo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.89 9.89

79 5 760 VENERI Edoardo 2005 RM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 9.90 9.90

80 2 688 VACCARI Marco 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.95 9.95



81 5 550 PASQUALI Davide 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.06 10.06

82 6 554 MONTEMURRO Antonio 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.07 10.07

83 3 551 FERRARESI Luca 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.10 10.10

84 2 553 BOLLA Giovanni 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.20 10.20

85 5 680 BAGNOLI Tommaso 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 10.43 10.43

86 4 819 PALUMBO Andrea 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.68 10.68

87 3 552 ALI NABIL Mohamed 2005 RM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 10.84 10.84

88 2 684 PRAMPOLINI Francesco 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 11.85 11.85

 4 786 OWUSU Godfred 2005 RM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 647 ZENZOLA Nicolas 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.12 8.12

   Ragazzo più veloce      

2 5 648 ABASSID Sain Junior 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.31 8.31

3 2 595 DI PAOLO Sideth Michele 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.31 8.31

4 4 817 OKOJIE Dominic 2005 RM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.33 8.33

5 1 601 GRAVINA Andrea Giuseppe 2005 RM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.33 8.33

6 6 716 KROUSTALAKIS Andrea 2005 RM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.41 8.41

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 577 CREMASCHI Mattia 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.46 8.46

2 2 683 ROVATTI Matteo 2005 RM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.58 8.58

3 1 524 INCERTI Riccardo 2005 RM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.63 8.63

4 5 654 GAROFALO Alessandro 2005 RM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.66 8.66

5 4 580 DERI Enriko 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.76 8.76

6 6 579 CADALORA Simone 2005 RM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.81 8.81

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 736 DRAGO Giuseppe 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.24  q  

2 5 615 GOLLINI Alessandro 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.72 8.72

3 3 505 OTTAVIANI Jacopo 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.98 8.98

4 1 705 CIONI Riccardo 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.04 9.04

5 2 544 LOMBARDO Francesco 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.52 9.52

 6 804 TAMMARO Emanuele 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 NP  

Batteria 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 565 GIANNONE Michele 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.38 8.38

2 4 672 FORGHIERI Andrea 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.46 8.46

3 1 772 EKWUUEME Oscar 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.63 8.63

4 3 564 BUTTITIA Simone 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.76 8.76

5 5 771 GRIECO Matteo 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.82 8.82

6 2 673 ZOCCOLI GAMBIGLIANI Fia 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.44 9.44

Batteria 3 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 563 VACCARI Marco 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.28  q  

2 3 619 MENABUE Matias 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.47 8.47

3 1 732 VILLANUEVA Aeron Kevin 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.53 8.53

4 5 634 BELFAKIR Aymane 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.93 8.93

5 6 797 HACHCHOUMI Sami 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.36 9.36

6 4 668 LIGOTINO Christian 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.94 9.94

Batteria 4 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 500 MAZZA Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.18  q  

2 5 617 TURCI Matteo 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.52 8.52

3 4 731 TONDI Lorenzo 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.57 8.57

4 1 631 TARANTINI Riccardo Anto 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.64 8.64

5 2 666 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.92 8.92

6 6 799 ZANNI Luca 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.26 9.26

Batteria 5 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:19 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 2 508 VACCARI Francesco 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.48 8.48

2 3 703 SOZZI Yosef 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.63 8.63

3 6 702 ARIANO Luiz 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.69 8.69

4 4 848 SAICOUC Haitem 2004 CM MO915 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.71 8.71

5 1 546 ROSSI Alberto 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.26 9.26

6 5 547 CAMPAGNOLI Gustavo 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.72 9.72

Batteria 6 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 542 LODESANI Giulio 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.52 8.52

2 6 548 AUCELLO Dario Roberto 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.58 8.58

3 5 507 MARTAGNI Filippo 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.62 8.62

4 2 701 ZOLESI Marco 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.14 9.14

5 4 708 TASSI Elia 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.14 9.14

Batteria 7 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 670 SPAGGIARI Filippo 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.36 8.36

2 2 775 OPOKU Godfred 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.50 8.50

3 3 569 VESCOVINI Luca 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.64 8.64

4 6 773 BONI Lucky Franco 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.64 8.64

5 5 637 MARINI Pietro 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.72 8.72

6 1 562 BERARDI Mattia 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.99 8.99

Batteria 8 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 6 612 LOLLI Nicolo' 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.29  q  

2 3 503 ALTILIA Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.72 8.72

3 4 738 MONTORSI Enrico 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.77 8.77

4 5 635 IORIO Alessandro 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.92 8.92

5 2 802 FRANCESCONI Giacomo 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.03 9.03

6 1 706 SORAGNI CHELLI Alessand 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.13 9.13

Batteria 9 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 613 REBECCHI Federico 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.23  q  

2 3 669 FERRARI Andrea 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.27  q  

3 6 629 MANFREDINI Davide 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.35 8.35

4 5 733 MANALO Jhon 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.77 8.77

5 4 835 CIUFFARDELLI Matteo 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.13 9.13

6 2 846 FERRARI Marco 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.42 9.42

Batteria 10 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 734 PACCHION Nicolo' 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.25  q  

2 6 841 BOMPANI Edoardo 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.27  q  

3 5 506 BIANCHNI Francesco 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.48 8.48

4 1 796 CABRALES Victor Angelo 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.65 8.65

5 4 545 ALLEGRI Giovanni 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.07 9.07

6 2 707 PIRONDI Federico 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.08 9.08

Batteria 11 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 770 COLOMBRINO Vincenzo 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.12  q  

2 4 568 TENACE Christian 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.27  q  

3 2 633 ELIARDO Mattia Marco 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.59 8.59

4 5 774 MONARI Mattia 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.77 8.77

5 6 671 STURIALE Enrico 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.87 8.87

6 1 567 GISOLDO Pio 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.87 8.87

Batteria 12 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 5 630 MESSORI Alessio 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.34 8.34

2 6 616 BUONANNO Enrico 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.43 8.43

3 4 501 UGOLINI Federico 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.60 8.60

4 2 739 CONDELLO Alessandro 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.71 8.71

5 1 800 VALENTINI Davide 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.82 8.82

5 3 700 RAZVANT Francesco 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.82 8.82

Batteria 13 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:33 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 1 842 EL MAINI Hamza 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.46 8.46

2 3 737 MAGELLI Andrea 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.70 8.70

3 2 543 BARBATO Francesco 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.93 8.93

4 4 504 VINCENZI Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.24 9.24

5 6 843 PASQUINUCCI Riccardo 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.38 9.38

6 5 803 FRANCHINI Marco 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.07 10.07

Batteria 14 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 614 MESCHIARI Giovanni 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.27  q  

2 1 502 DELLA GIUSTINA Davide 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.42 8.42

3 3 735 COLISTRA Tommaso 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.64 8.64

4 6 636 CAMBONI Marco 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.65 8.65

5 2 801 ANDOLINA Alessio 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.72 8.72

6 5 704 CAVEDONI Francesco 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.22 9.22

Batteria 15 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 566 CASTAGNETTI Davide 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.26  q  

2 3 618 BALILI Andrea 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.48 8.48

3 2 632 D'ALMEIDA KOUEVI Kevin 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.51 8.51

4 1 798 CINQUEGRANO Simone 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.96 8.96

5 5 844 DIALOLA Cris 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.99 8.99

6 6 667 MISELLI Enrico 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.00 9.00

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 3 770 COLOMBRINO Vincenzo 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.12  q  

2 3 500 MAZZA Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.18  q  

3 1 613 REBECCHI Federico 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.23  q  

4 4 736 DRAGO Giuseppe 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.24  q  

5 3 734 PACCHION Nicolo' 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.25  q  

6 4 566 CASTAGNETTI Davide 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.26  q  

7 4 568 TENACE Christian 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.27  q  

7 6 841 BOMPANI Edoardo 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.27  q  

7 4 614 MESCHIARI Giovanni 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.27  q  

7 3 669 FERRARI Andrea 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.27  q  

11 2 563 VACCARI Marco 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.28  q  

12 6 612 LOLLI Nicolo' 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.29  q  

13 5 630 MESSORI Alessio 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.34 8.34

14 6 629 MANFREDINI Davide 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.35 8.35

15 4 670 SPAGGIARI Filippo 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.36 8.36

16 6 565 GIANNONE Michele 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.38 8.38

17 1 502 DELLA GIUSTINA Davide 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.42 8.42

18 6 616 BUONANNO Enrico 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.43 8.43

19 1 842 EL MAINI Hamza 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.46 8.46

19 4 672 FORGHIERI Andrea 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.46 8.46

21 3 619 MENABUE Matias 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.47 8.47

22 2 508 VACCARI Francesco 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.48 8.48

22 5 506 BIANCHNI Francesco 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.48 8.48

22 3 618 BALILI Andrea 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.48 8.48

25 2 775 OPOKU Godfred 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.50 8.50

26 2 632 D'ALMEIDA KOUEVI Kevin 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.51 8.51

27 3 542 LODESANI Giulio 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.52 8.52

27 5 617 TURCI Matteo 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.52 8.52

29 1 732 VILLANUEVA Aeron Kevin 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.53 8.53

30 4 731 TONDI Lorenzo 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.57 8.57

31 6 548 AUCELLO Dario Roberto 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.58 8.58

32 2 633 ELIARDO Mattia Marco 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.59 8.59

33 4 501 UGOLINI Federico 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.60 8.60

34 5 507 MARTAGNI Filippo 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.62 8.62

35 1 772 EKWUUEME Oscar 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.63 8.63

35 3 703 SOZZI Yosef 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.63 8.63

37 1 631 TARANTINI Riccardo Anto 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.64 8.64

37 3 735 COLISTRA Tommaso 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.64 8.64

37 3 569 VESCOVINI Luca 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.64 8.64

40 6 773 BONI Lucky Franco 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.64 8.64

41 6 636 CAMBONI Marco 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.65 8.65

41 1 796 CABRALES Victor Angelo 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.65 8.65

43 6 702 ARIANO Luiz 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.69 8.69



44 3 737 MAGELLI Andrea 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.70 8.70

45 4 848 SAICOUC Haitem 2004 CM MO915 I.I.S. CORNI LICEO E TECNICO 8.71 8.71

45 2 739 CONDELLO Alessandro 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.71 8.71

47 2 801 ANDOLINA Alessio 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.72 8.72

47 5 637 MARINI Pietro 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.72 8.72

47 3 503 ALTILIA Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.72 8.72

47 5 615 GOLLINI Alessandro 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.72 8.72

51 3 564 BUTTITIA Simone 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.76 8.76

52 5 733 MANALO Jhon 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.77 8.77

52 4 738 MONTORSI Enrico 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.77 8.77

52 5 774 MONARI Mattia 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.77 8.77

55 1 800 VALENTINI Davide 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.82 8.82

55 5 771 GRIECO Matteo 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.82 8.82

57 3 700 RAZVANT Francesco 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 8.82 8.82

58 6 671 STURIALE Enrico 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.87 8.87

59 1 567 GISOLDO Pio 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.87 8.87

60 5 635 IORIO Alessandro 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.92 8.92

60 2 666 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.92 8.92

62 5 634 BELFAKIR Aymane 2004 CM MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 8.93 8.93

62 2 543 BARBATO Francesco 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 8.93 8.93

64 1 798 CINQUEGRANO Simone 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 8.96 8.96

65 3 505 OTTAVIANI Jacopo 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.98 8.98

66 1 562 BERARDI Mattia 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.99 8.99

66 5 844 DIALOLA Cris 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.99 8.99

68 6 667 MISELLI Enrico 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.00 9.00

69 2 802 FRANCESCONI Giacomo 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.03 9.03

70 1 705 CIONI Riccardo 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.04 9.04

71 4 545 ALLEGRI Giovanni 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.07 9.07

72 2 707 PIRONDI Federico 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.08 9.08

73 1 706 SORAGNI CHELLI Alessand 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.13 9.13

73 4 835 CIUFFARDELLI Matteo 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 9.13 9.13

75 2 701 ZOLESI Marco 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.14 9.14

76 4 708 TASSI Elia 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.14 9.14

77 5 704 CAVEDONI Francesco 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.22 9.22

78 4 504 VINCENZI Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 9.24 9.24

79 6 799 ZANNI Luca 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.26 9.26

79 1 546 ROSSI Alberto 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.26 9.26

81 6 797 HACHCHOUMI Sami 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.36 9.36

82 6 843 PASQUINUCCI Riccardo 2004 CM MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 9.38 9.38

83 2 846 FERRARI Marco 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 9.42 9.42

84 2 673 ZOCCOLI GAMBIGLIANI Fia 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.44 9.44

85 2 544 LOMBARDO Francesco 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.52 9.52

86 5 547 CAMPAGNOLI Gustavo 2004 CM MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 9.72 9.72

87 4 668 LIGOTINO Christian 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 9.94 9.94

88 5 803 FRANCHINI Marco 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 10.07 10.07

 6 804 TAMMARO Emanuele 2004 CM MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 NP  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 500 MAZZA Tommaso 2004 CM MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 8.07 8.07

   Ragazzo più veloce      

2 1 566 CASTAGNETTI Davide 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.11 8.11

3 3 770 COLOMBRINO Vincenzo 2004 CM MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 8.12 8.12

4 2 736 DRAGO Giuseppe 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.18 8.18

5 5 613 REBECCHI Federico 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.25 8.25

6 6 734 PACCHION Nicolo' 2004 CM MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 8.32 8.32

Finale 2 Palestra Indoor - Via Piazza - 20 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Nome Scuola Prestazione Punti

1 4 568 TENACE Christian 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.16 8.16

2 3 669 FERRARI Andrea 2004 CM MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 8.22 8.22

3 6 563 VACCARI Marco 2004 CM MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 8.23 8.23

4 2 614 MESCHIARI Giovanni 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.25 8.25

5 5 841 BOMPANI Edoardo 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.33 8.33

6 1 612 LOLLI Nicolo' 2004 CM MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 8.40 8.40



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



La Ragazza e il Ragazzo più veloci di Modena XXXII edizione
Scuole Secondarie 1° Grado
Organizzazione: C.S.I. MODENA - A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 20 febbraio 2018

RISULTATI 20/02 - 12:06

Classifica Ragazze + Cadette
Clas. Codice - Nome Scuola Prov. Comune Punti  

1 MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 MO  1:32.69 10

2 MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 MO  1:33.86 10

3 MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 MO  1:34.68 10

4 MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 MO  1:34.86 10

5 MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 MO  1:35.20 10

6 MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 MO  1:35.51 10

7 MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 MO  1:35.68 10

8 MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 MO  1:35.87 10

9 MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 MO  1:36.29 10

10 MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 MO  1:37.50 10

Classifica Ragazzi + Cadetti
Clas. Codice - Nome Scuola Prov. Comune Punti  

1 MO902 S.M. LANFRANCO - I.C. 6 MO  1:25.11 10

2 MO901 S.M. FERRARIS - I.C. 4 MO  1:25.21 10

3 MO908 S.M. CAVOUR - I.C. 1 MO  1:25.49 10

4 MO900 S.M. CARDUCCI - I.C. 5 MO  1:26.58 10

5 MO912 S.M. SAN CARLO - I.C. 9 MO  1:28.11 10

6 MO910 S.M. GUIDOTTI - I.C. 7 MO  1:28.39 10

7 MO914 S.M. MATTARELLA - I.C. 3 MO  1:28.74 10

8 MO911 S.M. IL CALVINO - I.C. 2 MO  1:28.78 10

9 MO913 S.M. MARCONI - I.C. 10 MO  1:29.17 10

10 MO903 S.M. PAOLI - I.C. 8 MO  1:34.54 10

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


